
ZÁKLADY KOMUNIKACE A ASERTIVNÍHO JEDNÁNÍ (on-line workshop) 

Lektoři: Mgr. Jana Galová, MBA; Bc. Martina Kovalčík 

 

V tomto on-line workshopu se seznámíte s tématy: 

• verbální a neverbální komunikace 

• filtry při vnímání druhých osob 

• rozdíly v komunikaci mezi muži a ženami 

• techniky pro zefektivnění komunikace 

• asertivita a asertivní jednání 

• techniky nácviku asertivního chování. 

 

 

Součástí obsahu kurzu je prezentace, kterou doporučujeme mít při sledování při ruce. 

Registrace a přihlášení: http://dsmpsv.netventic.net/ 

 

Doporučujeme sledovat video se zapojenými externími reproduktory, popř. se sluchátky.   

• On-line workshop obsahuje video a prezentaci. 
• Doporučujeme sledovat video se zapojenými externími reproduktory, popř. se 

sluchátky. 
• Tím, že stisknete tlačítko „lekce nastudována“ potvrzujete, že jste video zhlédli celé. 
• Po absolvování kurzu si lze vygenerovat certifikát. 

   

Upozorňujeme, že všechny vytvořené materiály jsou majetkem MPSV a slouží k podpoře 
provozu dětských skupin. Kopírování videí je zakázáno.   

Kvalita přehrávání videí závisí na kvalitě připojení na internet.  

 

http://dsmpsv.netventic.net/

